
·- 
Označení uživatele: KŘÚ/23/20249 

Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických 
komunikací pro právnické osoby a fyzické osoby podnikající 

Č.9230141 

Smluvní strany: 

EDERA Group a.s, 
Sídlo: Arnošta z Pardubic 2789, 530 02 Pardubice 
IČ : 27461254 
DIČ: CZ27461254 
zastoupená panem
a panem
zastoupená:
zapsána Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2924 
( dále jen „poskytovatel") 

a. 

Pardubický kraj 
Sídlo: Komenského náměstí 125, 53002 Pardubice 
IČO: 70892822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupená

(dále jen „uživatel") 

tel.: 
email: posta@pardubickykraj.cz 

uzavírají mezi sebou podle§ 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákona č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve 

znění pozdějších předpisu, tuto smlouvu o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací 

Článek 1 
Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se poskytovatel zejména zavazuje poskytovat uživateli veřejně dostupné služby elektronických 
komunikací v rozsahu a za podmínek dohodnutých touto smlouvou, Řádem datových a telekomunikačních služeb (dále 
jen "Řád"), Technickou specifikací služeb a Všeobecnými obchodními podmínkami poskytování veřejně dostupných služeb 
elektronických komunikací (dále jen "VOP"), a uživatel se zejména zavazuje platit poskytovateli dohodnutou cenu. 

Článek 2 
Předmět plnění 

1. Poskytováním veřejně dostupných služeb elektronických komunikací se rozumí: 
a) zpřístupnění sítě Internet a v jeho rámci zpřístupnění služby narneserverů a smtp serveru 
b) zpřístupnění digitálního televizního vysílání v rozsahu programové nabídky dle výběru uživatele. 
Konkrétní rozsah veřejně dostupných služeb elektronických komunikací je uveden v čl. 3 této smlouvy. 

2. Zpřístupněním sítě Internet se rozumí zabezpečení přístupu uživatele k počítačové síti Internet tak, aby uživatel mohl tuto 
síť využívat za podmínek dohodnutých touto smlouvou nepřetržitě 24 hodin denně s tím, že dostupnost služby neklesne 
pod a kalendářní měsíc. 

3. Zpřístupněním digitálního televizního vysílání se rozumí zabezpečení přístupu uživatele k obsahu převzatého televizního 
a rozhlasového vysílání tak, aby mohl tento přístup využívat za podmínek dohodnutých touto smlouvou nepřetržitě 24 
hodin denně s tím, že dostupnost služby neklesne  za kalendářní měsíc. 

4. Přístup uživatele do sítě Internet nebo k digitálnímu televiznímu vysílání bude zajištěn prostřednictvím koncového bodu 
služby, který bude umístěn na adrese: 

5. Za počátek poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací podle této Smlouvy se považuje den 
instalace koncového bodu služby a jeho předání uživateli, jak je uveden v předávacím protokolu sepsaném v den aktivace 
služby, pokud se smluvní strany nedohodly jinak. 

Článek 3 
Rozsah poskytovaných služeb 

1. Podrobná nabídka jednotlivých služeb a tarířů poskytovatele včetně jejich cen je uvedena v cenové nabídce/Ceníku. 
Uživatel zvolil z této nabídky a dohodl se s poskytovatelem na poskytování služeb v rozsahu uvedeném dále v tomto 
článku. 



Označení uživatele: KŘÚ/23/20249 

2. Přístup uživatele do sítě Internet bude zajištěn v rozsahu jedné datové linky s maximální přenosovou rychlostí 

Článek 4 
Cena a platební podmínky 

1. Uživatel se zavazuje platit poskytovateli za poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací v rozsahu 
dle článku 3 odst. 2 této smlouvy a za dalších podmínek sjednaných smlouvou cenu v souhrnné výši 13200,- bez DPH 
v zákonné sazbě ročně, a t0 na bankovní účet poskytovatele, číslo účtu  
V případě, že počátek nebo ukončení poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací se nebude krýt 
s prvním, respektive s posledním dnem kalendářního měsíce, uživatel je povinen zaplatit cenu v poměrné výši, tj. za počet 
dnů, v nichž byly veřejně dostupné služby elektronických komunikací skutečně poskytovány. 

2. Uživatel se dále zavazuje zaplatit poskytovateli jednorázový instalační poplatek za instalaci koncového bodu služby ve výši 
0,-Kč bez DPH v zákonné sazbě. 

3. Podmínky splatnosti ceny a instalačního poplatku a další platební podmínky jsou stanoveny ve Všeobecných obchodních 
podmínkách poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací (dále jen „VOP"). 

4. Poskytovatel je oprávněn jakékoli své vyúčtování navýšit o daň z přidané hodnoty ve výši dle právních předpisů účinných 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, bude-li tuto daň povinen uhradit dle zvláštního právního předpisu. 

Článek 5 
Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou 

Článek 6 



"/ 

Označení uživatele: KŘÚ/23/20249 

Článek 7 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Poskytovatel zpracovává osobní údaje uživatele. Osobní údaje se zpracovávají podle přesně stanovených účelů uvedených 

v Zásadách ochrany osobních údajů, Více informací naleznete na našich webových stránkách. 
3. Jakékoli změny nebo dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma smluvními stranami, 

a to vyjma jednostranných změn ze strany poskytovatele ve smyslu čl. 6 odst. 5. této smlouvy. 
4. Právní vztahy neupravené touto smlouvou, Rádem, Technickou specifikací služeb nebo VOP se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku a zákona o elektronických komunikacích. 
5. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran. 
6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou VOP. Aktuální verze tohoto dokumentu je zveřejněna na webových stránkách 

poskytovatele www.edera.cz. Nedílnou součástí této smlouvy je také Předávací protokol, který bude oběma 
stranami podepsán ke dni instalace koncového bodu služby (čl. 2 odst. 5 této smlouvy). 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že ji uzavírají na základě své svobodné a vážně míněné vůle 
a nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

V Pardubicích dne: 01.02.2023 


